

**Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS**  
**J. Michaelsens Gade 3, st. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 25 62 28 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

---

Bo Dennis Høyer-Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS  
J. Michaelsens Gade 3, st. tv.  
8000 Aarhus C

E-mail: mail@aarhus-ts.dk

CVR-nr.: 25 62 28 71

Stiftet: 14. september 2000

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bo Dennis Høyer-Nielsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab med ejerskab af anparter i Aarhus Tømrer og Snedker ApS samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.992 mod 347.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.732 mod 766.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>419.992</b>	<b>347.700</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.323	-117.323
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>302.669</b>	<b>230.377</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	688.415	846.882
1 Øvrige finansielle omkostninger	-479.478	-331.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.606</b>	<b>745.667</b>
2 Skat af årets resultat	38.126	20.695
<b>Årets resultat</b>	<b>549.732</b>	<b>766.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.415	46.882
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	660.580
Disponeret fra overført resultat	-138.683	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>549.732</b>	<b>766.362</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.479.533	15.556.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.479.533</u>	<u>15.556.856</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.589.453	1.701.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.589.453</u>	<u>1.701.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.068.986</u></b>	<b><u>17.257.894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.692	222.926
Tilgodehavender i alt	<u>142.692</u>	<u>222.926</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>143.295</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.692</u></b>	<b><u>366.221</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.211.678</u></b>	<b><u>17.624.115</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.202	334.787
	Overført resultat	3.493.376	3.632.059
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.641.578</b></u>	<u><b>4.150.746</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	42.000	42.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>42.000</b></u>	<u><b>42.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	8.915.414	8.971.097
4	Gæld til pengeinstitutter	0	987.968
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.915.414</u>	<u>9.959.065</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	59.000	117.000
	Gæld til pengeinstitutter	21.509	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.581.060	2.031.631
	Selskabsskat	50.566	117.498
	Anden gæld	1.900.551	1.206.175
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.612.686</u>	<u>3.472.304</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>12.528.100</b></u>	<u><b>13.431.369</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>17.211.678</b></u>	<u><b>17.624.115</b></u>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	287.905	2.971.479	57.200	3.441.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	46.882	660.580	58.900	766.362
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	334.787	3.632.059	58.900	4.150.746
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	688.415	-138.683	0	549.732
	<b>125.000</b>	<b>1.023.202</b>	<b>3.493.376</b>	<b>0</b>	<b>4.641.578</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.235	57.401
Andre finansielle omkostninger	<u>441.243</u>	<u>274.191</u>
	<b><u>479.478</u></b>	<b><u>331.592</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-38.126	-21.428
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.733</u>
	<b><u>-38.126</u></b>	<b><u>-20.695</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.974.414	9.035.097
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.000</u>	<u>-64.000</u>
	<b><u>8.915.414</u></b>	<b><u>8.971.097</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.650.000</u>	<u>8.887.000</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.040.968
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-53.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>987.968</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>766.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.142 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.480 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 22 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed med ejerpan-  
tebrev på nominelt 2.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige  
værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.480 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets bankmellemværende.

Derudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og soli-  
darisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle  
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties  
udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-  
skabets hæftelse udgør et andet beløb.
